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Hinisterio de Educocién

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION GENERAL DE GESTION DE CALIDAD EDUCATIVA

OCTUBRE 2024

Mes y afio

17

CON ANTICIPO

No.

PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

OBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZADOS

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTO

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS CONEXOS

OTROS
GASTOS

CONEXOS Q. AEREQ

BOLETO

Q.

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
Q.

DiAs

COMPROBADOS

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 Q.

MONTO TOTAL Q.

SEGIO ARMANDO GARCIA PALMA

SANTA ROSA

REVISION ENTRE
TOMY

GA DE EQUIPO

VERIFICACION DEL
FUNCIONAMIENTO DEL EQUIPO
TOMY

420.00

1.5

83.00

0.00

0.00

713.00
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0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

TOTAL Q.

713.00

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la tinica
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados.

cifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna."
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Ministerio de Educacién

Gvatemala

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: OCTUBRE 2024
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE GESTION DE CALIDAD EDUCATIVA
SIN ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
3 CUOTA DIARIA DIAS AUTOB!ZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA i
NOMBRAMIENTO DiAS VIATICOS
OTROS COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS /:EORIE_:EOT:; SR INTEGRACION FIN-
CONEXOS Q. * FOR-25 Q.
. DESARROLLO DE LAS
1|ROSA GEORGINA HERRERA PARRA  |SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO ACTIVIDADES DEL CONGRESO 420.00 1.5 15 125.00 125.00
" . . DESARROLLO DE LAS
2|MONICA REBECA PAAU CHO SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO |, i m e oo LN GRESO 420.00 1.5 1.5 131.00 131.00
A . . DESARROLLO DE LAS
3| MONICA REBECA PAAU CHO SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO |, ~imees o “ oM GRESO 420.00 1.5 15 116.75 116.75
ORLANDO BALDOMERO ESCOBAR & ESTRATEGIA DE NIVELACION DE
4 pEreZ RETALHULEU VISITA DE ACOMPANAMIENTO | " 3" comtn - r iEo 420.00 1.5 1.5 481.00 481.00]
z DESARROLLO DE LA
5|EDNA LISBETH TORRES PERDOMO HUEHUETENANGO REUNION DE TRABAJO ESTRATEGIA MANG A MANG 420.00 25 25 892.00! 892.00
: " . : DESARROLLO DE LAS
6|MARIA ALEJANDRA GONZALEZ SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO |, <2 o o ONGRESO 420.00 1.5 15 237.00 237.00
: - . DESARROLLO DE LAS
7|MONICA REBECA PAAU CHO SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO | ; ~vimatc' o " ONGRESO 420.00 15 15 140.00 140.00
; . . DESARROLLO DE LAS
8|MARCO TULIO MORAN GONZALEZ SACATEPEQUEZ PARTICIPACION EN CONGRESO |, 21w o O N GRESO 420.00 1.5 15 245,00 245.00!
0.
0.00]
0.
N 000
\ TOTAL Q. \ 2,367.75
- Vo.Bo.

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es |a tinica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI-la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna."
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de |a Calidad, son los documentos actualizados y controlados.
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